158  
158  
Transcedi pempta rursione omnibus in Universum iuris remedijs se et suos successores  
praesentibus et abentibus Sub amissione sua totius causa.

## Wojny Izdebnik Gasowski Donatio

Coram Offo et actis praesentibus (absentibus) Capitulum Transcedi pempta rursione  
olim Michaelis Wojny de Wojny Krupy hinc sanus mente et corpore eandem palam puce  
ac libere recognovit Quia Nobili Gregorio olim Karbalek Suwarek Gasowski in Dybro-  
wka hinc et ipsius potens honorum suorum in Civitate Wojny Izdebnik consistens medium  
mansum terra incipiens a circulo eiusdem relictis ad Villam quae dicitur a Villa Izde-  
bnik cum prato tendens inter metas Decii Krupa Wojny et Decii Wojny hinc relictis  
iacens sicut in circulo medietatem quicquid ipse ibi concernit inter metas Galtra-  
ni et medij mansi supra se hinc iacens cum omni et integro iure suo proprio proprietate ppi-  
etate titulo hinc cumq. pratis sylvis et ortibus in genere ac singulis in specie hinc  
attinent et pueniunt cunctis exinde modo quod pueniunt nihil p se et suis successoribus aut  
alio quopiam reservando seu excipiendo pura mera synccera et inexcusable donone dedit  
donavit inscripsit et resignavit ppetuis temporibus sui iam ea nunc in rem realem cum  
pacta possessione p. Allen et rleb duo offere acceptans dat et admittit firmiter se in  
recognos cum suis potens memoratum dononum suam et eius successores occasione pmissi  
ab omni impedimento iudicio quantumlibet psonarum pinguarum et remotarum p omnes psonas  
Tenens tamen et evincere solusq. tam p se quam p quasvis submissas psonas non iudicari  
et si in p. facto medio manso duo integri morgi non emensurarentur tunc in alio loco sup-  
plere tenebitur Sub damnis Tribus simpli taxatis Et coram Offo pnti pempta rursi-  
one dicitur contentis exceptioni allegon motioni appellon ac earum quibusvis psequationi  
aliquo carctis in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de  
iure pceptibilis se et suos successores praesentibus et abentibus Sub amissione sua totius causa.

## Zdrodowski

## Quietatio

Coram Offo et actis praesentibus p. compns Nobilibus Franciscus olim Salomonis Perkowski  
sanus mente et corpore exno palam ac libere recognovit Quia sibi Nobilibus Albertus olim  
Benedicti Drodowski ex obligone honorum Perki perolim rlem (absentibus) Pr. ozonka ani-  
tam suam parenti ipso in se hinc quantum pntere se suo tantum inter alios hinc quatuor  
Hocem Olon ex integro et plenarie persolvit ideo ipso obassicienter satisfactio